
Tlačiareň Kubík s.r.o. 
Dodávateľ: 

Tlačiareň Kubík s.r.o. 
Kliňanská cesta 567 
029 01 Námestovo 

IČO: 47751011 
DIČ: 2024085756 
IČ DPH: SK2024085756 
Telefón: 043/5523557 
Mobil: 
E-mail: uctaren@tlaciarenkubik.sl 

 TLAČIAREŇ ® 

s.r.o. KUBÍK 
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Banka: 
SWIFT: 
IBAN: 

Všeobecná úverová banka 
SUBASKBX 
 

Číslo účtu: Kód banky: 0200 

Dátum vyhotovenia: 
Dátum splatnosti: 
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 

Forma úhrady: 

-15.08.2022
29.08.2022 
15.08.2022 

Príkazom 

Variabilný symbol: 

FAKTÚRA č.220101036 
220101036 

0308 Konštantný symbol: 
Objednávka č.: zo dňa: 

Odberateľ: IČO: 
DIČ: 
IČDPH: 

Obec Oščadnica Nám. 
M._Bernáta. 745 
023 01 Oščadnica

00314170 
2020421513 

o 

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA

16 .08. 2022 
! Číslo záznamu:! OÚ-4038/2022  

- - · - -   - - - - - - - i
1 Vybavuje: 

1 1 
Konečný príjemca: 

Označenie dodávky Množstvo J.cena Zľava Cena %DPH DPH EUR Celkom - · · - - - - - - - -
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky: 

1. noviny Oščadnicke 1 800 

Súčet položiek 
SPOLU NA ÚHRADU 

Vystavil: Alena Laššáková $.]; uctaren@tlaciarenkubik.skc � 

/ 
Obchodný register , Okresný súd v Žiline vložka číslo 62257/L 

, , :  

0,55 990,00 20% 

990,00 

198,00 

198,00 

1 188,00 

1 188,00 
1188,00 

Dovoľujeme sl Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatností uvedeného na faktúre, Vám ľl\ôžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. 
zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá). 1 " '   -

- · - ·  - - - - - - ·  · - - - - - - .,..  -  - - - - - - - - - - - - -
Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR'' Sadzba DPH v EUR Spolu s DPH v EUR 

Prevzal: 

Ekonomický a informačný systém POHODA 

0,00 0% 
0,00 10% 

990,00 20% 
0,00 

198,00 
0,00 

1 188,00 

· - -- __________ .. _ - - - - - - - - · - - - - - - · - - - -----
Pečiatka: 


